様式第1号(第2条関係)

許可申請書

年　　月　　日

(あて先)村上市長

申請者　住所

ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印

(連絡先)

(電話)

[bookmark: _GoBack]　別紙のとおり河川法第　　　条の許可を申請します。

(乙の1)

(水利使用)

1　河川の名称

2　水利使用の目的

3　取水口、注入口又は放水口の位置

4　取水量等

5　取水の方法

6　工作及び土地の占用

	名称又は種類
	工作物の位置又は占用の場所
	工作物の構造又は能力
	占用面積
	摘要

7　土地の掘削等

	種類
	場所
	土地の面積
	摘要

8　水利使用の期間

9　工期

(乙の2)

(土地の占用)

1　河川の名称

2　占用の目的及び態様

3　占用の場所

4　占用面積

5　占用の期間

(乙の3)

(河川の産出物の採取)

1　河川の名称

2　採取の目的

3　採取の場所及び採取に係る土地の面積

4　河川の産出物の種類及び数量

5　採取の方法

6　採取の期間

(乙の4)

(工作物の新築、改築及び除去)

1　河川の名称

2　目的

3　場所

4　工作物の名称又は種類

5　工作物の構造又は能力

6　工事の実施方法

7　工期

8　占用面積

9　占用の期間